КОМИТЕТ САМОУПРАВЛЕНИЯ СЯМЖЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.06 2004 г. N 50

с. Сямжа

О внесении изменений в решение комитета самоуправления района от 28.04.2003 N 159 "О флаге Сямженского муниципального района"

Комитет самоуправления Сямженского муниципального района РЕШИЛ:

Внести изменения в приложение к решению комитета самоуправления района от 28.04.2003 N 159 "О флаге Сямженского муниципального района":

пункт 2 приложения к решению комитета самоуправления района отменить и изложить в новой редакции:

"2. Флаг Сямженского муниципального района представляет собой зеленое полотнище с изображением фигур герба Сямженского муниципального района с отношением ширины к длине 2 : 3.".

Глава самоуправления района

      Н.А.Малышев